
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.882.4 Schválena: 21.12.1988

PODLOŽKY
Technické dodací předpisy ČSN 02 1070

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Washers. Technical conditions.

 

V této normě jsou zapracovány údaje z ST SEV 219-87 Podložky. Technické požadavky, pravidla
přejímky a metody kontroly. Údaje souhlasné s ST SEV 219-87 jsou označeny postranní čarou na
levém okraji.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

 

Tato norma platí pro podložky pro šestihranné šrouby a matice od M1 do M160 tříd přesnosti A a C.

 

Platí i pro ostatní druhy podložek, jejichž parametry jsou v této normě uvedeny a v rozměrových
normách podložek je odvolávka na tuto normu.

 

Touto normou se určuje způsob objednávání, jakost, výroba, zkoušení, přejímání, dodávání a balení
podložek, pokud v rozměrových normách není stanoveno jinak.

 

Doporučuje se, aby tyto předpisy byly použity i pro podložky nenormalizované.

 

I. VŠEOBECNĚ

 



1. Podložky se převážně vyrábějí vystřihováním, v menší míře jinou technologií.

Nahrazuje ČSN 02 1070
z 15.11.1971

Účinnost od:
1.1.1990

24292

-- Vynechaný text --


